
UCHWAŁA NR XLI/296/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2023 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2023 r. pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w kwocie 75.000 zł 
z przeznaczeniem na zadania pn.: 

- Ulepszenie drogi powiatowej nr 4920P w m. Ochla – 50.000 zł, 

- Ulepszenie nawierzchni chodnika przy drodze powiatowej nr 4921P w m. Gumienice – 25.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CC2AC7-E70D-42A7-BBB1-8F37A4A1DAA9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634) wydatki budżetowe jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone między 
innymi na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  
Przebudowa dróg powiatowych poprawi stan bezpieczeństwa i jakość życia społeczności lokalnej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CC2AC7-E70D-42A7-BBB1-8F37A4A1DAA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/296/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


